pREFEITURADo MUNIcÍpto nn ¡uxnlnÍ

DECRETO N'.3I.352. DE 24 DE MAIO DE2022.

LUrz FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO pO trlUxtCÍplo DE JLTNDIAI,

ESTADo DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ETNIBUIÇÕPS LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE S¡O CONNPNIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021, ART.4', $ 3".

coNsIDERANDo NECEssTDADE ÞE ABERTURA pe cRÉptro ADICIoNAL SUPLEMENTAR coM
RECURSOS PROVENIENTES DE SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM

eqursrç,Ão or vontltÁRlos pARAAS pBpBNDÊNclRs pevtctt ÂNclAS EM s¡uon'
REF. solrcrrAÇÃo 82r - uNIDADE DE cnsrÃo or rnovoçÃo pe s¡Úoe

PEDIDO REQUISIÇÄO 777.541 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. to - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡UNICÍplO, Utr¡ cnÉntro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 18.295,00 (DEZOITO MIL DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)

NA(s) DorAÇÃo(0¡s):

14.01. I0,304.01 st.2191 pROtvtocÃo nes ¡cÖ¡s pB vlcnÂNcl¡ seNnÁzu¡
4.4.90.52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

ogol TAxADE ExPEDIENTn o¡ seúpn

18.295,00

TOTAL....R$ r8,295,00

ART. 2. - A COBERTURA DO CRÉOttO DE QUE TRATA O ART. l'FAR-SE-A COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3" - ESTE DECR.ETO ENTRA EM VICOR NA DATA DE

R$

Página I cte 2

ffi PREFEITURA

LA\Z

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA
MUNTCTPTO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E

VINTE E DOIS.

DE JUNDIAI

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

GESTÃ,O DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E

DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

N.3l

Página 2 de 2